ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РДЙОН

от ,{,{ /t! i2и|,j
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Староминский район от 08 июля 2022 года NЬ851 <Об

утверждении Порядка изменения существенных условий контракта
для вклIочения в решения, предусмотренные частью б5.1 статьи 112

Фсдсральногозакона от 5 апреля 2013 г. J\b 44-ФЗ <<О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд)>

В целях ре€Lпизации части 65.1 статьи ||2 Федера_гlьного закона
от 5 апреля 201 3 г. Jф 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJIьных нужд>),

реzLпизации положений Федерального закона от 04 ноября 2022 г. Jф 420-ФЗ (О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечеFия
государственных и муниципчLпьных нужд)), руководствуясь статьей 31 Устава
муницип€Lпьного образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение (ПОРЯДОК изменения существенных

условий контракта для включения в решения, предусмотренные частью 65.1
статьи |I2 Федерального закона от 5 апреля 2013 года Jф 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципапьных нужд) к постановлению администрации
муниципчLпьного образование Староминский район от 08 июля 2022 года
J\Ъ851 (Об утверждении Порядка изменения существенных условиЙ
контракта для включения в решения, предусмотренные частью б5.1 статьи
|t2 Федерального закона от 5 апреля 201З г. }ф 44-ФЗ (О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

]ф

2

государственных и муниципzLльных нужд) в следующие изменениjI:
в части 1 слова ((до l января 202З года)) заменить словами ((до 1 января

2024 года);
в пункте 1 части З слова (до 1 января 202З года) заменитъ словами ((до

1 января 2024 года).
2. Организационному отделу управлениrI делами администрации

муниципЕLпьного образования Староминский район (Семеrrяко Г.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муницип€Llrьного образования Староминский район в с"ети

Интернет.
3. Постановление вступает в силу со днrI официального обнародованиrI

путем р€вмещения на официалъном сайте администр ации муниципzLпьного
образования Староминский район в сети Интернет.

Глава муниципЕLпьного образования
Староминский район В.В. Горб